

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 22 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	1	6	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	1	7	3	0	0	0	0
из них женщин	7	7	1	3	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

1508.003	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Кабинет медико-психологического консультирования																						
1508.004	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Кабинет медико-социальной помощи																						
1508.005	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1508.006	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1508.007	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Отдел информационных технологий и информационной безопасности																						
1508.008	Начальник отдела информационных технологий и информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1508.009	Техник по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*- индивидуальный номер рабочего места, при повторной специализации

*- индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 26.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
медицинской части
(должность)

Раззорова Татьяна
Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Коржов Александр Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Врач-лаборант, председатель профкома
(должность)

Крылова Людмила Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139
(№ в реестре)

Поляков Александр Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 22 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
01. Кабинет медицинской профилактики					
2263.02.05. Врач по медицинской профилактике	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
02. Кабинет функциональной диагностики					
1508.002. Медицинская сестра по функциональной диагностике	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

Дата составления: 26.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
медицинской части

(должность)

Раззорова Татьяна

Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Коржов Александр Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Врач-лаборант, председатель профкома

(должность)

Крылова Людмила Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139

(№ в реестре)

Поляков Александр Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024

(дата)